
お取引業者 様 

国立大学法人東京藝術大学 

「東京藝術大学との取引における誓約書」の提出について（ご依頼） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、東京藝術大学では内部統制の確立等尽力しているところではございますが、「研究

機関における公的研究費の管理・監査のガイドライン（実施基準）」により、より経理の透

明性をはかるため、取引業者様においても不正な取引に関与しない旨を定めた誓約書を提

出いただくこととなりました。 

つきましては、下記のとおり別紙「誓約書」の提出をお願いしたいので、ご理解・ご協力

の程、またご多用中のところまことに恐縮ですが、何とぞよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

１．誓約書の提出方法について 

持参、もしくは、郵送（別添封筒等）により提出してください。 

２．誓約書の提出先、担当（問い合わせ先）について 

〒110-8714  東京都台東区上野公園 12－8 

国立大学法人東京藝術大学戦略企画課

E-mail：zai-so@ml.geidai.ac.jp

TEL：050-5525-2040 

３．作成要領について 

①本社の代表者名による作成が困難な場合は、支社責任者等名で作成していただいて

差し支えありません。

②日付については、「実際の作成日」「発送日」「社内決済日」等、ご事情に応じた日付

を記入していただいて差し支えありません。

③複数の支社分について本社の代表者名で作成したものを１部のみでご提出いただく

こととしても差し支えありません。

④本学の各種契約基準は改正される場合がありますので、東京藝術大学ホームページ

（広報・大学情報〈東京藝術大学規則集〉）において最新の内容をご確認ください。 


